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Son dakika: Kozmik Oda davasında ceza
yağdı Beraat eden Köse, ağır müebbet hapis

hükmü giymişti
HALİT TURAN

ABONE OL      

Son dakika haberi! FETÖ'nün Kozmik Oda soruşturmasında TSK personeline kumpas
kurulmasına ilişkin davada 28 sanık, 2 yıl 1 ay ile 10 yıl arasında hapse mahkum edildi.
"Kozmik Oda" soruşturmasında, TSK personeline Fetullahçı Terör Örgütü mensuplarınca kumpas
kurulduğu gerekçesiyle açılan davada, 28 sanık 2 yıl 1 ay ile 10 yıl arasında hapis cezasına çarptırıldı.
Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki hükme göre, beraat eden sanıklar arasındaki eski Genelkurmay
Adli Müşaviri Albay Muharrem Köse'nin daha önce ağır müebbet hapis cezası aldığı için mahkeme
bu soruşturmada eylemin aynı kapsamda olduğu için beraat kararı verdiği öğrenildi.

Kamuoyunda "Kozmik Oda" olarak bilinen soruşturmaSON DAKİKA
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kapsamında Türk Silahlı Kuvvetleri personeline FETÖ
üyelerince kumpas kurulduğu gerekçesiyle 3'ü tutuklu 82 sanık
hakkında davanın görülmesine Ankara 2. Ağır Ceza
Mahkemesinde devam edildi. "Kozmik Oda kumpas
soruşturmasının esas itibarıyla eski Devlet Bakanı ve Başbakan
Yardımcısı Bülent Arınç'a saldırı yapacağı iddia edilen kişilerin
belirlenmesi amacıyla değil, Bülent Arınç'a saldırı iddiaları

bahane edilerek, FETÖ hakkında, devletin mahrem bilgilerinin yer aldığı Seferberlik Tetkik Kurulu'nda
ne tür araştırmaların yapıldığı, bu birimde hangi belgelerin bulunduğu ve birimin faaliyetlerinin ne
olduğunun belirlenmesi ve devletin askeri sırlarının casusluk amacıyla temin edilmesi için
yapıldığının anlaşıldığının belirtildiği iddianame kapsamında sanıkların cezalandırılması istendi.
Karar duruşmasına bazı tutuksuz sanıklar ile sanık avukatları katıldı. Tutuklu sanıklar ile bulundukları
cezaevinden SEGBİS üzerinden bağlantı kuruldu. Davanın bugünkü celsesinde sanıkların esas
hakkındaki mütalaaya karşı son sözleri soruldu. Suçsuz olduklarını öne süren sanıklar, beraat
talebinde bulundu. Çoğunluğu eski polis olan 82 sanıktan Abdurrahman Bişgin, Hamdi Yeter ve
Serdar Mercan, "silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçundan 10'ar yıl hapse mahkum edildi. Bu
sanıkların tutukluluklarının devamına karar verildi. Sanıklardan Ebu Müslüm Öztürk, Halil Karacan,
Hamza Bayındır, İbrahim Akbulut, İbrahim Fıçıcı, İlyas İcik, İlyas Varlı, Ömer Güneş, Rüstem Özbek,
Serhad Yöş, Sinan Yıldız, Ümit Bek ve Yasin Öztürk, "silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçundan 7 yıl
6'şar ay, Abdurrahman Sadık Yılmaz, Aziz Kaynak, Hakan Akdemir, Hanifi Cantenar, Haydar Erkoç,
Hüseyin Taşyapar, İsmail Yılmaz, Teoman Ersoy ve Yüksel Pasenli aynı suçtan 6 yıl 3'er ay hapis
cezasına çarptırıldı. Sanıklardan Adem Eraslan hakkında etkin pişmanlık hükümlerinin
uygulanmasıyla aynı suçtan 2 yıl 1 ay, Necat Aksu 2 yıl 6 ay, Hasan Yıldız ise 3 yıl 1 ay 15 gün hapse
mahkum edildi.

ESKİ ADLİ MÜŞAVİR DAHA ÖNCE HÜKÜM GİYMİŞTİ 
Davada beraat eden 54 sanık arasında eski Genelkurmay Adli Müşaviri Albay Muharrem Köse'nin
daha önce "Anayasa'yı ihlal" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapse mahkum edilmesi nedeniyle bu
davadaki eyleminin de aynı kapsamda değerlendirilerek yeniden ceza verilmesine gerek görülmediği
öğrenildi.

Son dakika haberi: Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'den önemli
açıklama! Bayrağı diktik...
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